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LEGO 10341 ICONS Rakieta SLS NASA
Artemis

Cena 1 512,38 zł

Numer katalogowy 290627740

Kod producenta 10341

Kod EAN 5702017589954

Opis produktu

LEGO ICONS 10341 Rakieta SLS NASA Artemis
 

Zrelaksuj się przy kreatywnym projekcie dzięki wysokiej jakości zestawowi LEGO® Icons Rakieta SLS NASA Artemis (10341).
Zbuduj model inspirowany rakietą NASA z dwoma rakietami bocznymi na paliwo stałe, kapsułą Oriona i szczegółową mobilną
wieżą startową.

Ta wierna replika przedstawia prawdziwe systemy startowe i zawiera wysuwane przewody wieży startowej, wspornik rakiety i
mostek dla załogi, odłączane dopalacze na paliwo stałe i stopnie rakiety. W zestawie jest także model modułu Orion z
rozkładanymi panelami słonecznymi, które można umieścić wewnątrz rakiety lub na osobnej podstawce. Całość uzupełnia
tabliczka z napisem. Model świetnie sprawdzi się jako ozdoba do domu lub biura.

Odpręż się dzięki inspirującej ofercie zestawów LEGO dla dorosłych. Aplikacja LEGO Builder zawiera cyfrową wersję instrukcji
budowania do tego zestawu.

Zestaw z modelem rakiety NASA — rozpocznij kreatywny projekt dzięki zestawowi LEGO® Icons Rakieta SLS NASA
Artemis dla dorosłych miłośników kosmosu
Zawartość pudełka — kreatywny zestaw zawiera wszystko, czego potrzebujesz, aby zbudować wielostopniową rakietę
z dwoma rakietami bocznymi na paliwo stałe, kapsułą Oriona i szczegółową mobilną wieżą startową
Cechy i funkcje — ten model inspirowany rakietą NASA ma wysuwane przewody wieży startowej, wspornik rakiety i
mostek dla załogi, odczepiane boczne silniki na paliwo stałe i stopnie rakiety
Ozdoba do domu i biura – ciesz się wciągającym projektem, a potem ustaw swoje dzieło na półce, aby wszyscy mogli
je podziwiać
Kosmiczny prezent dla dorosłych — spraw sobie przyjemność lub podaruj zestaw konstrukcyjny LEGO® Icons Rakieta
SLS NASA Artemis znajomemu miłośnikowi kosmosu jako prezent świąteczny lub bez okazji
Cyfrowe instrukcje budowania — aplikacja LEGO® Builder zawiera cyfrową wersję instrukcji do zestawu LEGO Icons
Wciągające projekty LEGO dla dorosłych — ten zestaw konstrukcyjny LEGO Icons należy do linii zaawansowanych
zestawów z modelami dla dorosłych
Wymiary — ten 3601-elementowy model rakiety SLS LEGO® Icons ma 70 cm wysokości, 27 cm szerokości i 30 cm
głębokości
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